P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
AMADA TERRA

__________________________________________________________________

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001-2025CP

CREDENCIAMENTO Nº 001-2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

médicos, para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde, neste Município

de Paramirim, no exercício de 2025.

1ª  ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO Nº  001 -2025

Aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (2025), às

11h00min, na Sede da Prefeitura Municipal de Paramirim, localizada na Praça Santo

Antônio, Centro, Paramirim, Bahia. Em atendimento às disposições contidas na Lei

Federal de nº 14.133/2021 de 01/04/2021 e demais normas complementares, para

realizar os procedimentos relativos do procedimento licitatório acima mencionado. O

Senhor Agente de Contratação juntamente com a equipe de apoio devidamente

nomeados por meio do Decreto 631/2025 de 02 de janeiro de 2025. iniciou os

trabalhos abrindo os envelopes encaminhados pelas empresas interessadas, que

foram entregues até a presente data. Continuamente os envelopes foram abertos e a

documentação colocada a apreciação, que após verificações constataram-se que as

interessadas cumpriram as exigências editalícias e foram habilitadas.

EMPRESA/INTERESSADA  CNPJ ITEM
VALOR

GLOBAL

CARVALHOS SERVICOS MEDICOS

LTDA

58.234.701/0001-75

01, 03 e 35

R$

263.286,72

SAUMED SERVICOS MEDICOS S/S

LTDA

07.356.148/0001-02

01, e 24

R$

202.980,80

TCM ESPECIALIDADES MEDICAS

LTDA

46.144.750/0001-38
01 e 02

R$

167.689,82

VITA CLIN CENTRO

ODONTOMEDICO

07.813.778/0001-69
01, 04 e 25

R$

480.042,40

RASEC KAYAN OLIVEIRA SANTOS

SERVICOS MED

56.690.867/0001-70
01

R$

95.954,56

CBO EMPRESA MEDICA S/S LTDA
43.975.024/0001-79

02, 04 e 23
R$

174.929,71

LUCAS EMANOEL DOS SANTOS

SERVICOS MEDICOS LTDA

49.691.435/0001/19

02, 22, e 23

R$

214.859,79

BRUNA ROBERTA OLIVEIRA VIANA

SOUZA MARINHO

46.303.184/0001-60
03 e 30

R$

251.396,00

DRA ELIELMA ALVES DOS SANTOS

A S/S LTDA

54.584.581/0001-85
03, 04 e 21

R$

176.260,00

MARIANA LOUZADA BITTENCOURT

S/S LTDA

43.631.600/0001-60
22, 23 e 28

R$

273.101,44

A.A.M. SERVICOS MEDICOS LTDA 48.549.834/0001-87 04, 22, 23 e R$

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
AMADA TERRA

__________________________________________________________________

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

34 248.689,08

MALHEIRO SERVICOS MEDICOS

LTDA

52.564.991/0001-39
04, 22 e 29

R$

248.405,28

CESAR AUGUSTO SANITA VIANA

S/S LTDA

45.592.105/0001-15
06, 13 e 39

R$

170.000,00

ORTOPEDIA ODONTOLOGIA

NORBERTO E ISAC S/S LTDA

10.247.043/0001-20
06, 13 e 39

R$

170.000,00

ERICO CARDOSO DE AZEVEDO
41.920.560/0001-41

09
R$

250.000,00

C S M CLINICA SOUZA MAGALHÃES

EIRELI

04.221.066/0001-62 10, 37, 38 e

39

R$

518.500,00

POLICLINICA DE PARAMIRIM S/C

LTDA

03.160.505/0001-01

10, 12 e 38

R$

650.000,00

CLÍNICA MÉDICA ADRIANA

BITTENCOURT MARTINS LTDA

26.657.090/0001-81

11

R$

607.500,00

EV. MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
46.326.145/0001-88

15
R$

182.000,00

DRA FERNANDA MAGALHAES

SERVICOS MEDICOS LTDA

54.710.135/0001-70
16

R$

80.000,00

LA MED S/S LTDA
11.302.497/0001-19

19 e 20
R$

410.235,60

CARDOSO DOURADO SERVIÇOS

MEDICOS ESPECIALIZADOS EM

URGENCIA LTDA,

11.541.602/0001-72

02 e 32

R$

208.516,64

CLINICA MÉDICA EDY RIBEIRO DE

AZEVEDO EIRELI

29.503.113/0001-91
01 e 33

R$

175.301,60

CLINICA CIRURGICA PEDIATRICA E

MEDICA LIMITADA

25.531.881/0001-06
38

R$

100.000,00

J. THIEBAUT SERVIÇOS MEDICOS

EIRELI

33.753.640/0001-21
38

R$

100.000,00

O Senhor Agente de Contratação juntamente com a equipe de apoio, determinou que

o processo de Credenciamento seja enviado para o parecer jurídico e

consequentemente a autoridade competente para apreciação e sendo o caso, a

ratificação, homologação e contratação por inexigibilidade de licitação, bem como a

divulgação da lista dos credenciados. Nada mais requerido nem a tratar, foi encerrada

a sessão, da qual lavrou-se a presente ata que depois de lida e achada conforme foi

assinada.

Paramirim, Bahia, em 08 de janeiro de 2025.

:

RONALDO ALVES LOPES

Agente de Contratação

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
AMADA TERRA

__________________________________________________________________

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

GILDEON DE AZEVEDO SANTOS

Equipe de apoio

CARLOS HENRIQUE DA SILVA PORTO

Equipe de apoio